
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS IruMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o/j5 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, a partir de 01 de abril de 2010, VILCEMAR
FERNANDES MAIA FILHO, matrícula nO 16.712, do Cargo em Comissão de
Supervisão, CL-03, da Primeira Secretaria, com exercício no Setor de Lotação e
Movimentação de Pessoal. (CC).

2 - EXONERAR, a partir de 01 de abril de 2010, MIGUEL ALVES
CARDOSO, matrícula nO 12.369, do Cargo em Comissão de Assistência, CL-01, da
Diretoria de Recursos Humanos, com exercício no Setor de Lotação e Movimentação
de Pessoal. (CC).

3 - NOMEAR, a partir de 01 de abril de 2010, JACQUELINE
JEREISSATI GALUBAN, matrícula nO 11.664, no Cargo em Comissão de
Supervisão, CL-03, da Primeira Secretaria, com exercício no Setor de Lotação e
Movimentação de Pessoal. (CC).

4- NOMEAR, a partir de 01 de abril de 2010, TEREZA CRISTINA DO
NASCIMENTO, matrícula nO 11.643, no Cargo em Comissão de Assistência, CL-01,
da Diretoria de Recursos Humanos, com exercício no Setor de Lotação e
Movimentação de Pessoal. (CC).

Brasília, /éi'de arço de 2010.

Deputad BO PATRÍCIO
Vice- residente

No exercício da Presidência


